
Pos Nominativo Regione Scuola PV
Totale

Giorno 1 Giorno 2 Punti Tempo

1 O TAMPIERI DIANA EMI IC MONTE SAN PIETRO BO 11 9 14 10 25 19

2 O FVG IC MANIAGO PN 10 8 13 9 23 17

3 O MARONGIU CARLO SAR I.C. SANTULUSSURGIU OR 10 23 13 10 23 33

4 RATTAZZI MATTEO LIG I.C- QUARTO GE 9 41 14 100 23 141

5 UMB IC Perugia 3 -San Paolo PG 10 16 12 8 22 24

6 O TUGNETTI PAOLA EMI IC MONTE SAN PIETRO BO 10 117 12 82 22 199

7 O MOTTINI CARLO TESEO LOM IC VIA LINNEO- MILANO MI 9 2 11 3 20 5

8 O DE SIMONI RICCARDO LAZ IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM 9 11 11 7 20 18

9 O FVG IC MANIAGO PN 11 15 9 64 20 79

10 O ANGELINI STEFANO SAR I.C. SANTULUSSURGIU OR 9 72 11 14 20 86

11 O IANNETTI ANNA VEN PEDAVENA BL 9 42 10 20 19 62

12 O CALORI BEATRICE LOM IC VIA LINNEO- MILANO MI 8 14 10 7 18 21

13 O TREVISAN D'INCÀ ALESSIA VEN PEDAVENA BL 6 26 11 72 17 98

14 O RENZELLI FELICITA CAL I.C. ROGLIANO CS 8 70 9 67 17 137

15 MURRONI TOMMASO SAR I.C. SESTU CA 6 27 8 19 14 46

16 O DE STEFANO ALESSIA LAZ IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM 8 74 6 14 14 88

17 O TIANO ROSALBA CAL I.C. ROGLIANO CS 3 68 11 67 14 135

Cat.

Calderon Damiano

O ind

O ind Incremona Silvia

Sing Sooray

O ind
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Pos Nominativo Regione Scuola PV
Totale

Giorno 1 Giorno 2 Punti Tempo

1 P ASTOLFI ENRICO EMI IC MONTE SAN PIETRO BO 10 17 13 12 23 29

2 P CURTI GABRIELE EMI IC MONTE SAN PIETRO BO 10 50 13 13 23 63

3 P FVG IC MANIAGO PN 9 5 13 3 22 8

4 BARTOLINI ELIA TOS IC CAMIGLIANO LU 8 178 13 93 21 271

5 GARAU MARTA SAR I.C. MOGORO OR 9 77 11 97 20 174

6 P FVG IC MANIAGO PN 8 6 11 67 19 73

7 BIOLGHINI GIORGIO EMI I.C. SESTOLA MO 7 73 12 11 19 84

8 P SCALZO SARA CAL I.C. ROGLIANO CS 8 97 10 83 18 180

9 P CARNELOS MANUEL LAZ IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM 7 153 11 104 18 257

10 P PIRAS FABRIZIO SAR I.C. SANTULUSSURGIU OR 6 94 11 19 17 113

11 P CASON SELENE VEN PEDAVENA BL 5 77 11 70 16 147

12 P CASALETTA MARTA LOM IC VIA LINNEO- MILANO MI 6 72 7 70 13 142

13 P FAORO JASMINE ANNA VEN PEDAVENA BL 4 90 9 75 13 165

14 P PETRONE ADOLFO CAL I.C. ROGLIANO CS 4 74 8 76 12 150

15 P ARTOSIN  KIRILL LOM IC VIA LINNEO- MILANO MI 4 74 7 13 11 87

16 P LOTTA GABRIEL SAR I.C. SANTULUSSURGIU OR 4 94 7 75 11 169

17 P RUZZETTI FLAVIO LAZ IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM 3 17 7 16 10 33

Cat.

Alfonso Dias Tiago

P ind
P ind

Alfonso Dias Diogo

P ind

Classifica Individuale   Categoria PARALIMPICI - 1°grado
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Pos Regione Scuola PV Nominativo Punti Tempo

1

EMILIA ROMAGNA IC MONTE SAN PIETRO BO TUGNETTI PAOLA O 22 199 93 310
EMILIA ROMAGNA IC MONTE SAN PIETRO BO TAMPIERI DIANA O 25 19 93 310
EMILIA ROMAGNA IC MONTE SAN PIETRO BO CURTI GABRIELE P 23 63 93 310
EMILIA ROMAGNA IC MONTE SAN PIETRO BO ASTOLFI ENRICO P 23 29 93 310

2

FRIULI  VG IC MANIAGO PN O 23 17 84 177

FRIULI  VG IC MANIAGO PN O 20 79 84 177

FRIULI  VG IC MANIAGO PN P 22 8 84 177

FRIULI  VG IC MANIAGO PN P 19 73 84 177

3

SARDEGNA I.C. SANTULUSSURGIU OR ANGELINI STEFANO O 20 86 71 401
SARDEGNA I.C. SANTULUSSURGIU OR MARONGIU CARLO O 23 33 71 401
SARDEGNA I.C. SANTULUSSURGIU OR PIRAS FABRIZIO P 17 113 71 401
SARDEGNA I.C. SANTULUSSURGIU OR LOTTA GABRIEL P 11 169 71 401

4

VENETO PEDAVENA BL IANNETTI ANNA O 19 62 65 472
VENETO PEDAVENA BL TREVISAN D'INCÀ ALESSIA O 17 98 65 472
VENETO PEDAVENA BL CASON SELENE P 16 147 65 472
VENETO PEDAVENA BL FAORO JASMINE ANNA P 13 165 65 472

5

LOMBARDIA IC VIA LINNEO- MILANO MI MOTTINI CARLO TESEO O 20 5 62 255
LOMBARDIA IC VIA LINNEO- MILANO MI CALORI BEATRICE O 18 21 62 255
LOMBARDIA IC VIA LINNEO- MILANO MI ARTOSIN  KIRILL P 11 87 62 255
LOMBARDIA IC VIA LINNEO- MILANO MI CASALETTA MARTA P 13 142 62 255

6

LAZIO IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM DE STEFANO ALESSIA O 14 88 62 396
LAZIO IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM DE SIMONI RICCARDO O 20 18 62 396
LAZIO IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM RUZZETTI FLAVIO P 10 33 62 396
LAZIO IC SALVO D'ACQUISTO-CERVETERI RM CARNELOS MANUEL P 18 257 62 396

7

CALABRIA I.C. ROGLIANO CS RENZELLI FELICITA O 17 137 61 602
CALABRIA I.C. ROGLIANO CS TIANO ROSALBA O 14 135 61 602
CALABRIA I.C. ROGLIANO CS PETRONE ADOLFO P 12 150 61 602
CALABRIA I.C. ROGLIANO CS SCALZO SARA P 18 180 61 602

Cat
Totale
Punti

totale
Tempi

Calderon Damiano
Sing Sooray
Alfonso Dias Tiago
Alfonso Dias Diogo

Classifica a Squadre - 1°grado
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